

महालेखाकार (लेखापरीक्षा I) का कार्यालय, केरल, तिरुवनंतपुरम (प्रशिक्षण केन्द्र)
OFFICE OF THE ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT I)
KERALA, THIRUVANANTHAPURAM
(TRAINING CENTRE)

सं.ले.प/प्रशिक्षण/11-8/2024-25/
No.Au/Trg/11-8/2024-25/

दिनांक: 05 मार्च 2025
Date: 05 March 2025

अनुभागीयआदेशसं.377/ SECTIONAL ORDER NO.377

इस कार्यालय के उप महालेखाकार/प्रशासन श्री मोहम्मद दानिश के को "एएपी 2025-26 के लिए चयन अनुपालन लेखा परीक्षा इकाई के लिए डेटा एनालिटिक्स आधारित जोखिम मूल्यांकन मॉडल" पर एक दिवसीय क्षेत्रीय कार्यशाला के लिए नामित किया गया है, जो 07.03.2025 को क्षेत्रीय क्षमता निर्माण और ज्ञान संस्थान (आरसीबी और केआई), चेन्नई में आयोजित की जाएगी।

Shri Mohammed Danish K, Deputy Accountant General/Admin of this office is nominated for a one day Regional Workshop on "**Data Analytics based Risk Assessment Model**" for Selection Compliance Audit Unit for AAP 2025-26 to be held at Regional Capacity Building and Knowledge Institute (RCB&KI), Chennai on **07.03.2025**.

(महालेखाकार के दिनांक 03 मार्च 2025 के आदेशानुसार)


वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी / प्रशिक्षण
Senior Audit Officer/Training

प्रतिलिपि:-

| | | | |
|----|------------------------------|----|---|
| 1. | अनुभागीय आदेश बुक/सूचना पट्ट | 4. | व.अ.प.ले./प्रशा., रोकड, हक .प.ले)-I)/(ले.प.-II) |
| 2. | संबंधित अधिकारी | 5. | प्र.म.ले. (ले.प.-I)/(ले.प.-II) के सचिव/तिजी सचिव |
| 3. | संबंधित समूह अधिकारी | 6. | सी सेल/आईटी समर्थन कक्ष/हिन्दी कक्ष/सामान्य कक्ष/पी ए ओ/ आई ए |